
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: Výstavní expozice VOP CZ, s.p. na veletrhu IDET 2025 v Brně 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/011/2/2025 

 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se 

sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno – Pisárky, přičemž pořadí všech účastníků je v tabulce 

níže: 

 
Odůvodnění 

K výše uvedené veřejné zakázce zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 (slovy: dvě) 
nabídky. V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. Zadavatel neobdržel 
žádnou nabídku po lhůtě pro podání nabídek. 
 
Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 

dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

v souladu s § 48a zákona vždy.  

V souladu se zadávací dokumentací zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium - 
ekonomickou výhodnost, která bude hodnotící komisí hodnocena na základě bodovací 
metody 2 dílčích kritérií, kdy u každého z kritérií je v % uvedena výše váhy daného kritéria. 

 

Nabídka 
č.  

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Celkový počet 

bodů 

1 
Veletrhy Brno, a.s. 
Výstaviště 405/1 
603 00 Brno - Pisárky 

25582518 50,00 

2 
Sun Drive s.r.o. 
č.p. 28 
664 71 Chudčice 

26273896 28,74 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Název dílčího kritéria     Váha dílčího kritéria 

Kritérium 1 - Smluvní cena v Kč bez DPH    60 % 

Kritérium 2 - Designové řešení expozice    40 % 

U kritéria 1 bude hodnotící komise hodnotit výši smluvní ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší smluvní cenou.  

Každá hodnocená nabídka obdrží počet bodů, který bude odpovídat poměru nejnižší smluvní 
ceny a smluvní ceny hodnocené nabídky, vynásobeného 50 a váhou kritéria, vyjádřeného 
desetinným číslem (v tomto případě 60 % jako 0,60).  

Maximální počet bodů, který lze za toto kritérium získat je - 30 bodů. 

počet bodů = 50 * (hodnota nejvýhodnější nabídky / hodnota hodnocené nabídky) * váha 
kritéria vyjádřená desetinným číslem 

U kritéria 2 bude hodnotící komise hodnotit kreativitu, nápaditost a vizuální atraktivitu 

designového řešení expozice, a zda je designové řešení v souladu s pokyny zadavatele. Každý 

člen hodnotící komise přiřadí nabídce následující počet bodů: 

10 bodů:  Předložené designové řešení zcela splňuje požadavky zadavatele. Jedná se o 

jedinečný design, který přesně vystihuje podstatu prezentovaného. 

7 bodů: Předložené designové řešení je v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel 

by maximálně požadoval menší úpravy.   

5 bodů: Předložené designové řešení vyhovuje avšak s výhradami, zadavatel by 

požadoval realizovat jisté úpravy. Designové řešení je průměrné, avšak 

použitelné. 

2 bodů: Předložené designové řešení je pro zadavatele akceptovatelné, bylo by nutné 

realizovat zásadní úpravy a dopracování. Designové řešení je podprůměrné. 

1 bod: Předložené designové řešení není v souladu s požadavky zadavatele.  

Designové řešení je nevyhovující. 

Bodové hodnocení nabídky provede každý člen hodnotící komise samostatně, a to tak, že 
přiřadí ke každé doručené nabídce minimálně 1 bod, 2 body, 5 bodů, 7 bodů nebo maximum 
10 bodů. Body všech členů hodnotící komise budou pro každou z nabídek sečteny zvlášť. 
Účastník může získat od 5 do 50 bodů. 

Každá hodnocená nabídka obdrží počet bodů, který bude odpovídat poměru bodového 
hodnocení hodnocené nabídky a nejvyšší bodové hodnocení nabídky, vynásobeného 50 a 
váhou kritéria, vyjádřeného desetinným číslem (v tomto případě 40 % jako 0,40).  

Maximální počet bodů, který lze za toto kritérium získat je - 20 bodů. 

počet bodů = 50 * (bodové hodnocení hodnocené nabídky / nejvyšší bodové hodnocení 
nabídky) * váha kritéria vyjádřená desetinným číslem 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Kritérium 1 - Smluvní cena v Kč bez DPH 

 

Kritérium 2 - Designové řešení expozice 

 

Hodnocení 
 
Nabídka č. 1 společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Výstaviště 405/1,  
603 00 Brno - Pisárky 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů = (50 * (465 000,00 / 465 000,00)) * 0,60 = 30,00 bodů 
 
Kritérium č. 2 
Počet bodů = ( 50 * (41,00 / 41,00)) * 0,40 = 20,00 bodů 

 
Celkový počet bodů: 50,00 bodů 
 
Nabídka č. 1 společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Výstaviště 405/1,  
603 00 Brno – Pisárky získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 50,00 bodů. 
 
 
 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Smluvní cena 
v Kč bez DPH 

1 

Veletrhy Brno, a.s. 

Výstaviště 405/1  

603 00 Brno - Pisárky 

25582518 465 000,00 

2 

Sun Drive s.r.o. 

č.p. 28 

664 71 Chudčice 

26273896 698 900,00 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO Počet získaných bodů 

1 

Veletrhy Brno, a.s. 

Výstaviště 405/1  

603 00 Brno - Pisárky 

25582518 41,00 

2 

Sun Drive s.r.o. 

č.p. 28 

664 71 Chudčice 

26273896 18,00 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Nabídka č. 2 společnosti Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se sídlem č.p. 28, 664 71 
Chudčice 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů = (50 * (465 000,00 / 698 900,00)) * 0,60 = 19,96 bodů 
 
Kritérium č. 2 
Počet bodů = (50 * (18,00 / 41,00)) * 0,40 = 8,78 bodů 

 
Celkový počet bodů: 28,74 bodů 
 
Nabídka č. 2 společnosti Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, se sídlem č.p. 28, 664 71 Chudčice 
získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 28,74 bodů. 
 

Výsledek hodnocení 

 
 
Nejlépe hodnocenou nabídku podal účastník Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno – Pisárky, který v rámci hodnocení obdržel nejvyšší počet 
bodů – tj. 50,00 bodů. U vybraného dodavatele zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a dospěl k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona a 
zadavatele. 
 
Poučení 
V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 07. 04. 2025 

 
 
 
Ing. Martin Šturala  
výkonný ředitel 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Navrátil, MBA 
ředitel podniku 

Pořadí 
nabídek 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Celkový počet 

bodů 
Nabídka 

č. 

1. 
Veletrhy Brno, a.s. 
Výstaviště 405/1 
603 00 Brno - Pisárky 

25582518 50,00 1 

2. 
Sun Drive s.r.o. 
č.p. 28 
664 71 Chudčice 

26273896 28,74 2 


		2025-04-08T06:34:21+0200
	Šturala Martin


		2025-04-08T07:28:47+0200




